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10 Etapa Super Liga 2021

Piracicaba 27/28 /11

Campeonato da Superliga 10a etapa

Domingo

Livre Racing Girls

Qualificagao (30:00 Tempo)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
28/11/2021 08:00

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
13 1:33.658 +6.803 8:33:48.078
(81) Luciane Klai 14 1:29.076 +2.221 8:35:17.154
1 8:09:33.118
2 2:06.424 +44.363 8:11:39.542 (172) Patricia Sobrinho
3 2:44.624 +1:22.563 8:14:24.166 1 8:11:11.766
4 1:47.680 +25.619 8:16:11.846 2 1:43.582 +14.354 8:12:55.348
5 4:09.291 +2:47.230 8:20:21.137 3 4:47.273 +3:18.045 8:17:42.621
6 1:37.105 +15.044 8:21:58.242 4 1:29.228 - 8:19:11.849
7 1:32.555 +10.494 8:23:30.797 5 1:29.885 +0.657 8:20:41.734
8 1:28.904 +6.843 8:24:59.701 6 1:31.532 +2.304 8:22:13.266
9 5:15.740 +3:53.679 8:30:15.441 7 1:30.179 +0.951 8:23:43.445
10 1:23.483 +1.422 8:31:38.924 8 1:30.809 +1.581 8:25:14.254
11 1:22.399 +0.338 8:33:01.323
12 7 1:22.061 - 8:34:23.384
13 1:22.657 +0.596 8:35:46.041
(4) Carol Nunes
1 8:10:23.175
2 1:33.935 +9.888 8:11:57.110
3 1:30.344 +6.297 8:13:27.454
4 1:27.904 +3.857 8:14:55.358
5 1:31.135 +7.088 8:16:26.493
6 1:26.515 +2.468 8:17:53.008
7 1:26.021 +1.974 8:19:19.029
8 1:27.361 +3.314 8:20:46.390
9 1:27.500 +3.453 8:22:13.890
10 1:29.496 +5.449 8:23:43.386
1 1:24.047 - 8:25:07.433
12 1:25.260 +1.213 8:26:32.693
13 1:27.509 +3.462 8:28:00.202
14 1:25.390 +1.343 8:29:25.592
15 1:25.355 +1.308 8:30:50.947
16 1:25.570 +1.523 8:32:16.517
17 1:28.006 +3.959 8:33:44.523
18 1:25.271 +1.224 8:35:09.794
(911) Fatima Escaleira
1 8:10:08.463
2 6:03.968 +4:39.293 8:16:12.431
3 1:28.017 +3.342 8:17:40.448
4 1:29.562 +4.887 8:19:10.010
5 1:30.353 +5.678 8:20:40.363
6 1:28.600 +3.925 8:22:08.963
7 1:26.528 +1.853 8:23:35.491
8 1:26.479 +1.804 8:25:01.970
9 1:27.803 +3.128 8:26:29.773
10 1:26.362 +1.687 8:27:56.135
1 1:27.799 +3.124 8:29:23.934
12 1:26.071 +1.396 8:30:50.005
13 1:26.789 +2.114 8:32:16.794
14 1:30.749 +6.074 8:33:47.543
15 1:24.675 - 8:35:12.218
(15) Tatiane Chadid
1 - 8:13:19.711
2 1:32.326 +5.471 8:14:52.037
3 1:36.766 +9.911 8:16:28.803
4 1:34.351 +7.496 8:18:03.154
5 1:40.664 +13.809 8:19:43.818
6 1:31.469 +4.614 8:21:15.287
7 1:31.348 +4.493 8:22:46.635
8 3:35.670 +2:08.815 8:26:22.305
9 1:28.871 +2.016 8:27:51.176
10 1:27.891 +1.036 8:29:19.067
1 1:26.855 - 8:30:45.922
12 1:28.498 +1.643 8:32:14.420
Impresso: 28/11/2021 08:37:54 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova : Rodrigo Correa www.amb-it.com
S2=CC> >
\é_ecg —-— E=— www.mylaps.com

Pagina 1/1



